
第５回 Ｊ-VILLAGE CUP U-11
1月3日（水）・4日（木） 予選リーグ（40分ゲーム）
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6 14:10 M22 会津サントス 水原SS 全天A

全天B

13:00 M18 F.C.VELSA 大和田SC 全天B
1月4日

9:00 M10 F.C.VELSA 水原SS 全天B

10:10 M14 会津サントス 大和田SC

F.C.VELSA 会津サントス ８C

14:10 M6 水原SS 大和田SC ８C

会津サントス

水原SS

大和田SC

1月3日
13:00 M2

F.C.VELSA 会津サントス 水原SS 大和田SC

F.C.VELSA

14:10 M21 新座片山 鶴岡Jr.FC 全天B

Bブロック

全天A

13:00 M17 JヴィレッジSC 府中新町 全天A
1月4日

9:00 M9 JヴィレッジSC 鶴岡Jr.FC 全天A

10:10 M13 新座片山 府中新町

JヴィレッジSC

新座片山

鶴岡Jr.FC

府中新町

1月3日
13:00

Aブロック

JヴィレッジSC 新座片山 鶴岡Jr.FC 府中新町

M1 JヴィレッジSC 新座片山 ７A

14:10 M5 鶴岡Jr.FC 府中新町 ７A

勝ち 分け 負け 勝点 得点 失点 得失差 順位
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0 0 0 0 0 0 0 1
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1月4日

9:00 M11 バンディッツいわき JACPA東京 ７B

10:10 M15 ACジュニオール フォルツァ松本

14:10 M23 ACジュニオール JACPA東京 ８D

７B

13:00 M19 バンディッツいわき フォルツァ松本 ７B

バンディッツいわき ACジュニオール 全天A

14:10 M7 JACPA東京 フォルツァ松本 全天A

ACジュニオール

JACPA東京

フォルツァ松本

1月3日
13:00 M3

バンディッツいわき ACジュニオール JACPA東京 フォルツァ松本

バンディッツいわき

Cブロック

Dブロック

SHOSHI FC エクセレントフィート FC市川 旭北SSS

SHOSHI FC

エクセレントフィート

FC市川

旭北SSS

1月3日
13:00 M4 SHOSHI FC エクセレントフィート 全天B

14:10 M8 FC市川 旭北SSS 全天B

1月4日

9:00 M12 SHOSHI FC FC市川 ８D

10:10 M16 エクセレントフィート 旭北SSS ８D

13:00 M20 SHOSHI FC 旭北SSS ８D

14:10 M24 エクセレントフィート FC市川 ７B



B3位

M28
D3位

M35 M36

リーグ3位トーナメント

A3位

C3位

B2位

M30

M27

リーグ4位トーナメント

A1位

M31

M39 M40
B1位

M32
D1位

C1位

A2位

M37

決勝トーナメント リーグ2位トーナメント

M38

D2位

M29
C2位

A4位

M25
C4位

M33 M34
B4位

M26
D4位

9:00 ～ 9:45 M25 A4位 vs C4位 M26 B4位 vs D4位 M27 A3位 vs C3位 M28 B3位 vs D3位 M29 A2位 vs C2位 M30 B2位 vs D2位

10:10 ～ 10:55 M33 M25敗者 vs M26敗者 M34 M25勝者 vs M26勝者 M35 M27敗者 vs M28敗者 M36 M27勝者 vs M28勝者 Ｍ31 A1位 vs C1位 Ｍ32 B1位 vs D1位

11:30 ～ 12:15 M37 M29敗者 vs M30敗者 vs M38 M29勝者 vs M30勝者 vs M39 M31敗者 vs M32敗者 M40 M31勝者 vs M32勝者

12:30 ～

全天A 全天B

1月5日

時 間

７A ７B ８Ｃ ８Ｄ

対戦表

表彰式

第５回Ｊ-VILLAGE CUP U-11 
1月5日（金） 順位決定戦（40分ゲーム）


